ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______  2019 года                                                                          № __
пгт. Куминский

Об отмене постановления администрации городского поселения Куминский от 21.01.2019 № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих органов местного самоуправления городское поселение Куминский»

     В целях  приведения муниципальных правовых актов городского поселения Куминский в соответствии с действующим законодательством,  администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 21.01.2019 № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих органов местного самоуправления городское поселение Куминский».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль  выполнения  постановления возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                          С.А. Грубцов

ПРОЕКТ

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

–

Мансийский автономный округ

-

Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

_______

201

9

года

№

__

пгт. Куминский

Об отмене

постановлени

я

администрации

городского поселения

Куминский

от

21

.

01

.

20

1

9

№

1

0

«

Об оплате труда и социальной

защищенности рабочих органов местного самоуправления городское

поселение Куминский

»

В целях  приведения муниципальных правовых актов городского

поселения Куминский в соответствии с действующим законодательством,

администрация городского поселения Куминский

постановляет:

1.

Отменить постановление

администрации городского поселения

Куминский от 21.01.2019 № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности

рабочих органов местного самоуправления городское поселение Куминский»

.

2.

Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением

Совета депутатов го

родского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210

«Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов и другой официальной информации  органов местного

самоуправления муниципального образования городское поселение

Куминск

ий» и разместить на официальном сайте администрации городского

поселения Куминский.

3.

Постановление вступает в силу после его обнародования.

4.

Контроль  выполнения  постановления

возложить на

начальника

отдела

финансово

-

экономической деятельности

администрации городского

поселения Куминский.

Глава

городского поселения Куминс

кий

С.

А. Грубцов

ПРОЕКТ   А ДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КУМИНСКИЙ   Кондинский район   Ханты  –   Мансийский автономный округ  -   Югра     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т   _______     201 9   года                                                                             №   __   пгт. Куминский     Об отмене  постановлени я  администрации   городского поселения  Куминский   от  21 . 01 . 20 1 9   №  1 0   « Об оплате труда и социальной  защищенности рабочих органов местного самоуправления городское  поселение Куминский »           В целях  приведения муниципальных правовых актов городского  поселения Куминский в соответствии с действующим законодательством,    администрация городского поселения Куминский  постановляет:   1.  Отменить постановление  администрации городского поселения  Куминский от 21.01.2019 № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности  рабочих органов местного самоуправления городское поселение Куминский» .   2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением  Совета депутатов го родского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210  «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных  правовых актов и другой официальной информации  органов местного  самоуправления муниципального образования городское поселение  Куминск ий» и разместить на официальном сайте администрации городского  поселения Куминский.   3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.   4.  Контроль  выполнения  постановления  возложить на  начальника  отдела  финансово - экономической деятельности   администрации городского  поселения Куминский.     Глава   городского поселения Куминс кий                           С. А. Грубцов